

Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 36 02 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Peder Birckjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 36 02 07
	Stiftet: 7. december 2010
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 11. regnskabsår
Direktion	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Modervirksomhed	PBN Holding ApS 21684384

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.190 mod 537.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.577 mod 303.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	548.190	537.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.499	-118.800
Driftsresultat	438.691	418.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.850
Andre finansielle indtægter	6.107	1.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.690	-37.187
Resultat før skat	416.108	389.439
Skat af årets resultat	-91.531	-86.138
Årets resultat	324.577	303.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	24.577	3.301
Disponeret i alt	324.577	303.301

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.605.901	4.686.876
3 Produktionsanlæg og maskiner	28.050	23.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.633.951</u>	<u>4.710.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.633.951</u>	<u>4.710.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.895	78.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.850	473.329
Tilgodehavender i alt	<u>84.745</u>	<u>551.329</u>
Likvide beholdninger	<u>196.803</u>	<u>15.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.548</u>	<u>567.230</u>
Aktiver i alt	<u>4.915.499</u>	<u>5.277.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.245.854	2.221.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	2.625.854	2.601.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.539	101.970
Hensatte forpligtelser i alt	110.539	101.970
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.430.866	1.688.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.866	1.688.654
Kortfristet del af langfristet gæld	277.944	305.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	26.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.000	175.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.962	80.168
Anden gæld	78.104	174.687
Periodeafgrænsningsposter	126.230	124.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.240	885.779
Gældsforpligtelser i alt	2.179.106	2.574.433
Passiver i alt	4.915.499	5.277.680

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.217.976	175.000	2.472.976
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.301	300.000	303.301
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.221.277	300.000	2.601.277
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.577	300.000	324.577
	80.000	2.245.854	300.000	2.625.854

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.690	37.187
	28.690	37.187
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.500.000	5.500.000
Kostpris 31. december 2021	5.500.000	5.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-813.124	-732.149
Årets afskrivninger	-80.975	-80.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-894.099	-813.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.605.901	4.686.876
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	151.300	151.300
Tilgang i årets løb	33.000	0
Kostpris 31. december 2021	184.300	151.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-127.726	-89.901
Årets afskrivninger	-28.524	-37.825
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-156.250	-127.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.050	23.574

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.709 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.606 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der givet ejerpantebrev t.kr. 400 med pant i grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN Holding ApS, CVR-nr. 21684384 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskab årsregnskab.